
Sveigaard-Energy ApS

CVR-nr.: 36958227

Industriparken 45A
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Peter Hagen Sveigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sveigaard-Energy ApS
Industriparken 45A
7400 Herning
e-mailadresse: n@sveigaard.dk
CVR-nr.: 36958227
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS
Torvet 6, 1
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr.: 35865136
P-enhed: 1019438690

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af solceller og varmepumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 9.052.953. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes også et positivt resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.686.536	1.957.667
Lønninger		-1.647.433	-1.005.942
Pensioner		-154.720	-129.240
Andre omkostninger til social sikring		-27.225	-21.355
Andre personaleomkostninger		-67.169	-42.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.932	0
Resultat af ordinær primær drift		10.779.057	759.061
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-130.143	0
Andre finansielle omkostninger		-98.874	-8.257
Ordinært resultat før skat		10.550.040	750.804
Skat af årets resultat		-1.497.087	0
Årets resultat		9.052.953	750.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.052.953	750.804
I alt		9.052.953	750.804

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.865	32.798
Materielle anlægsaktiver i alt		21.865	32.798
Udskudte skatteaktiver		264.509	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		264.509	
Anlægsaktiver i alt		286.374	32.798
Fremstillede varer og handelsvarer		6.207.485	1.692.253
Varebeholdninger i alt		6.207.485	1.692.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.617.198	1.493.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.615	4.615
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		10.621.813	1.498.351
Likvide beholdninger		4.343.148	129.485
Omsætningsaktiver i alt		21.172.446	3.320.089
AKTIVER I ALT		21.458.820	3.352.887

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.319.982	-3.732.971
Egenkapital i alt		5.369.982	-3.682.971
Andre hensatte forpligtelser		788.560	0
Hensatte forpligtelser i alt		788.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.954	35.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.714.453	5.717.217
Skyldig selskabsskat		1.761.596	0
Skyldig moms og afgifter		7.183.868	2.143.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.407	1.283.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.300.278	7.035.858
Gældsforpligtelser i alt		15.300.278	7.035.858
PASSIVER I ALT		21.458.820	3.352.887

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Pant og sikkerhedstillelser:

Til sikkerhed for banken er der stillet et virksomhedspant på nominelt TDKK 1.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill og rettigheder, varelager, drivmidler og simple fordringer med en regnskabsmæssig værdi af TDKK 16.062.603.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sveigaard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidatisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

4